
Balta ananāsu keramikas burka ar zelta vāku 12 oz tilpumā

 

 
Lietas numurs. SGSY17061208

Materiāls Cements, betons, keramika

Amatniecība roku darbs

Paraugu laiks 1. 5 dienas, ja ir keramikas forma un izmērs
2. 15 dienas, ja jums nepieciešama jauna forma un izmēra keramika

Produkta ietilpība 500 000 ~ 1 000 000 gabali mēnesī

 

Produktu īpašības

 
1. Roku darbs keramikas sveču turētājs no augstas kvalitātes.
 
2. piemērots lietošanai viesnīcā, mājā utt.
3. Videi draudzīgs.
4. Iepazīstieties ar FDA testu, ASTM, CA 65 tests

 

 
 

Piegādes laiks 1. 35 dienu laikā pēc parauga apstiprināšanas un secības.
2. Ja mums noliktavā ir preces, 7 dienu laikā

Maksājuma
nosacījumi

1. 30% depozīts pēc T / T iepriekš, atlikums pēc B / L kopijas parādīšanas
2. L / C, Darījuma depozīts, T / T un Western Union var būt pieņemami, taču
dažādas valstis ar atšķirīgiem maksāšanas noteikumiem.

Iepakošanas un
nosūtīšanas veids

x osta ar olu dalītāju
2. Pa jūru, pa gaisu, ar ekspresi un piegādes aģentu, kas ir pieņemams kā jūsu
prasība.

 
Ko mēs varam darīt jūsu labā

 

Mūsu serviss
* Atbildiet jums 24 stundu laikā
* Produktu klāsts jūsu izvēlei
* Pilnīgi ražošanas sistēma
* Kvalificēti rūpnīcas darbinieki
* Gan mašīnu līnija, gan rokām darināta līnija jūsu pakalpojumam

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


* Pieredzējusi QC komanda vispusīgi un stingri pārbauda produktus
atbilstoši AQL standartam
* Radošais dizainers ik mēnesi ievieš jaunos produktus vairāk nekā 15 stilos
* Profesionāla loģistikas nodaļas piegāde durvju apkalpošanai

Mūsu spēks
1. Mēs esam profesionāls sveču turētāju ražotājs, galvenais dažāda veida sveču turētājos, sākot no stikla sveču turētāja,
keramikas sveču turētāja, marmora sveču turētāja, betona sveču turētāja, alvas sveču turētāja, nerūsējoša sveču burka utt.
2. Ideāls mājas / veikala / lielveikala / restorāna / viesnīcas / bāra / KTV utt.
3. Ar profesionālu dizaineru komandu, kas var palīdzēt izstrādāt un atvērt jaunu veidni, pamatojoties uz jūsu prasībām.
4. Pēcapstrāde: krāsu pārklājums, apšuvums, dzīvsudrabs, zaigojošs, gravējums, apdruka, uzlīme, izsmidzināšanas krāsa,
sals, zelta pārklāšana, roku zīmēšana utt.
5. Mazs MOQ ir pieņemams. Mums ir regulāri produkti jūsu atbalstam.

 

 

 

 
Produkta izmantošana

1. Keramikas sveču turētājus var izmantot kāzu dekorēšanā, mājas dekorēšanā, ballītēs, banketos utt.
2. Šis sveču konteiners ir ļoti lielisks kā krāšņs notikuma centrs.
3. Keramikas sveču burkas var izrotāt jūsu iekštelpās un ārpus tām.
4. Keramikas sveču trauks ir brīnišķīga dāvana kā māju apsildīšana un citi pasākumi.

 

 

 



 



 



 







 



 
 

http://www.okcandle.com/products/Luxurious-Ceramic-Candle-Container-with-Lid-Wedding-Decoration-for-Scented-Wax.html#.WJV85vmEClc
http://www.okcandle.com/products/Landscape-Pattern-Decorative-Ceramic-Candle-Holder-for-Scented-Wax.html#.WJV9gfmEClc
http://www.okcandle.com/products/370ml-Decorative-Transmutation-Glaze-Effects-Ceramic-Candle-Holder.html#.WJV9wPmEClc


 

 
 
Shenzhen Sunny Glassware Co, SIA ir vadošais sveču turētāju piegādātājs Ķīnā kopš 1992. gada, mūsu stikla / keramikas /
betona sveču burkas utt. un pieskaņoti piederumi
galvenokārt eksportē uz ASV, ES, ĀS ar vairāk nekā 24 gadu pieredzi. Mēs stingri ievērojam kvalitāti, mūsu QC komanda
pārbauda produktus
no izejvielām līdz ražošanai, līdz iepakošanai soli pa solim, pārbaude stingri saskaņā ar AQL standartu.

 

http://www.okcandle.com
http://www.okcandle.com/about-us.html


 

http://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html


Vairāk keramikas sveču turētājs vai jebkuru stikla trauku,
lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni: http://www.candleholdermanufacturer.com/
Vai arī varat palīdzēt uzzināt vairāk par mums: FAQ

 

 

http://www.okcandle.com/about-us/certificate.html
http://lv.candleholdermanufacturer.com/category/ceramic-candle-holder.html
http://lv.candleholdermanufacturer.com/category/ceramic-candle-holder.html
http://lv.candleholdermanufacturer.com/
http://lv.candleholdermanufacturer.com/faqs.html

